
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COMPLEMENTAR DO EDITAL Nº41/2015

PP-ACS-03
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 KATIA SIMONI BEZERRA LIMA 6,00

2 EDILAMAR ANTUNES PEREIRA 4,00

3 Denilson José de Oliveira 4,00

4 LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 4,00

5 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 4,00

6 Jéssica Daniela de Moraes Feitoza Lima 3,92

7 IZABELLA MORGANA SANTOS NUNES 2,00

8 JACKSON DE MENEZES BARBOSA 2,00

PP-ACS-17
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 THALITA PASSOS RIBEIRO ARAÚJO 5,48

2 Maria Aparecida Alves de Queiroz 5,00

3 GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS 4,00

PP-ACS-19
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 KATIA SIMONI BEZERRA LIMA 6,00

2 THALITA PASSOS RIBEIRO ARAÚJO 5,48

3 Maria Aparecida Alves de Queiroz 5,00

4 CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 5,00

5 EDILAMAR ANTUNES PEREIRA 4,00

6 Denilson José de Oliveira 4,00

7 GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS 4,00

8 LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 4,00

9 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 4,00

10 Maianne Joanne da Silva Morneo 2,68

11 IZABELLA MORGANA SANTOS NUNES 2,00
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CURSO: Agente Comunitário e Saúde

PROFESSOR PESQUISADOR

1



PP-ACS-20
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 KATIA SIMONI BEZERRA LIMA 6,00

2 CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 5,00

3 EDILAMAR ANTUNES PEREIRA 4,00

4 Denilson José de Oliveira 4,00

5 LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 4,00

6 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 4,00

7 Jéssica Daniela de Moraes Feitoza Lima 3,92

8 Maianne Joanne da Silva Morneo 2,68

9 IZABELLA MORGANA SANTOS NUNES 2,00

10 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM 2,00

11 JACKSON DE MENEZES BARBOSA 2,00

PP-ACS-21
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 THALITA PASSOS RIBEIRO ARAÚJO 5,48

2 Maria Aparecida Alves de Queiroz 5,00

3 CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 5,00

4 GEORGIA MARIA RICARDO FELIX DOS SANTOS 4,00

5 Jéssica Daniela de Moraes Feitoza Lima 3,92

6 Maianne Joanne da Silva Morneo 2,68

7 JACKSON DE MENEZES BARBOSA 2,00

PP-LO-06
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 3,96

PP-LO-12
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 3,96

PP-LO-21
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Wagner Willen Cavalcanti Araquam 5,00

2 Wilson do Egito Zalma Gomes 4,00

3 Maria Lúcia da Silva Pereira 2,00

PP-LO-24
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Tito Eugênio Santos Souza 5,13

2 Cícera Evangelista da Silva Sousa 4,76

3 MIRONALDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 3,96

4 LUIS OSETE RIBEIRO CARVALHO 3,60

5 Verônica Dias da Silva 3,00

6 ANDRÉ NAZARO DE CARVALHO 2,52

7 ALEXANDRA CARDOSO PULINO AMORIM 2,44

CURSO: Logística
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PP-MSI-01
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Eriverton da Silva Rodrigues 5,00

2 Maria Lúcia da Silva Pereira 2,00

PP-MSI-02
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Marcelo Anderson Batista dos Santos 4,72

2 Anderson Igor Ferreira Araújo 3,00

PP-MSI-04
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Eriverton da Silva Rodrigues 5,00

PP-MSI-07
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Daniel Mendes Nogueira Ramos 2,00

PP-MSI-08
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 4,48

PP-MSI-13
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FRANCENILA RODRIGUES JÚNIOR SOUZA 5,00

2 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 4,48

PP-MSI-15
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Eriverton da Silva Rodrigues 5,00

PP-MSI-16
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 SAMUEL ALVES MONTEIRO 4,00

PP-MSI-20
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Marcelo Anderson Batista dos Santos 4,72

2 Anderson Igor Ferreira Araújo 3,00

3 Daniel Mendes Nogueira Ramos 2,00

PP-MSI-21
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Marcelo Anderson Batista dos Santos 4,72

2 SAMUEL ALVES MONTEIRO 4,00

3 Daniel Mendes Nogueira Ramos 2,00

CURSO: Manutenção e Suporte em Informática
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PP-MSI-23
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FRANCENILA RODRIGUES JÚNIOR SOUZA 5,00

2 SAMUEL ALVES MONTEIRO 4,00

3 Anderson Igor Ferreira Araújo 3,00

PP-MSI-28
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FRANCENILA RODRIGUES JÚNIOR SOUZA 5,00

2 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 4,48

PP-SP-03
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 3,00

PP-SP-04
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 REGIVANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 3,48

PP-SP-05
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 REGIVANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 3,48
2 GILSYANE GUIMARAES CORIOLANO 3,00

PP-SP-07
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 KLEYTON JOSÉ DA SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 1,00

PP-SP-08
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 KLEYTON JOSÉ DA SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 1,00

PP-SP-09
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JÚNIOR 5,50

PP-SP-10

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 5,12

PP-SP-12
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JÚNIOR 5,50

2 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM 2,00

CURSO: Serviços Públicos
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PP-SP-14

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 5,12

2 REGIVANE MARIA GONÇALVES DA SILVA 3,48

PP-SP-15
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JÚNIOR 5,50

PP-SP-16
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 5,12

PP-SP-17
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 KLEYTON JOSÉ DA SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 1,00

PP-SP-20
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 Maria Lúcia da Silva Pereira 2,00

PP-SP-21
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 JACKSON DINIZ VIEIRA 6,50

2 MARIA APARECIDA VIEIRA DE MELO 5,25

3 Tito Eugênio Santos Souza 5,12

4 Wagner Willen Cavalcanti Araquam 5,00

5 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 4,56

6 CLARA MARIA MIRANDA DE SOUSA 4,12

7 ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 3,00

PP-SP-22
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 JACKSON DINIZ VIEIRA 6,50

2 RAFAELA ROGERIO CRUZ 5,20

3 Cícera Evangelista da Silva Sousa 4,76

4 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 4,56

5 ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 3,00

6 ALEXANDRA CARDOSO PULINO AMORIM 2,44

7 LIBERALINA SANTOS DE SOUZA GONDIM 2,00

PP-SP-23
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 JACKSON DINIZ VIEIRA 6,50

2 RAFAELA ROGERIO CRUZ 5,20

3 Tito Eugênio Santos Souza 5,13

4 Cícera Evangelista da Silva Sousa 4,76

5 MICHELLI ANALY DE LIMA ROSA 4,56

6 LUIS OSETE RIBEIRO CARVALHO 3,60

7 Verônica Dias da Silva 3,00

8 ANDRÉ NAZARO DE CARVALHO 2,52
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PP-ST-07
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 NATALIA MARIA MACHADO DE MENEZES 2,00

2 JULIANNA GOMES DA SILVA 2,00

3 JAILLY MOREIRA XAVIER 2,00

PP-ST-08
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 NATALIA MARIA MACHADO DE MENEZES 2,00

2 DAIANE DE OLIVEIRA COSTA 2,00

PP-ST-12
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

JULIANNA GOMES DA SILVA 2,00

ERICK NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1,00

PP-ST-14
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 GILSYANE GUIMARAES CORIOLANO 3,00

PP-ST-16
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 7,00

2 CAMILLA VIRGÍNIA SIQUEIRA 3,00

PP-ST-17
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 JULIANNA GOMES DA SILVA 2,00

2 JAILLY MOREIRA XAVIER 2,00

PP-ST-18
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 7,00

2 CAMILLA VIRGÍNIA SIQUEIRA 3,00

3 JAILLY MOREIRA XAVIER 2,00

4 DAIANE DE OLIVEIRA COSTA 2,00

PP-ST-19
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 7,00

2 NATALIA MARIA MACHADO DE MENEZES 2,00

PP-ST-22
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 GILSYANE GUIMARAES CORIOLANO 3,00

CURSO: Segurança do Trabalho
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2 ERICK NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1,00

PP-ST-24
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 CAMILLA VIRGÍNIA SIQUEIRA 3,00

2 DAIANE DE OLIVEIRA COSTA 2,00

3 ERICK NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1,00
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